- Megawangi, Ratna. 2007. *Character Parenting Space, Menjadi Orang Tua Cerdas Untuk Membangkitkan Karakter Anak*, Bandung: Mizan Media Utama.
- Mubarakfūrī (al), Muhammad ‘Abd al-Rahmān, *Tuhfat al-Ahwadhī bi Sharh Jāmi‘ al-Tirmidhī*, vol. II, Beirut: Dār al-Kutub al-‘Ilmiyyah, t.th.
- Muslim. 1426/2005. al-Hajjāj Abū al-Ḥusain al-Qusyairi al-Naisābūrī, *Ṣahīh Muslim*, taḥqīq wa ta’līq Muḥammad Fu’ād Abd al-Baqī, Vol. IV, Beirut: Dār al-Ihyā’ al-Turāth al-‘Arabī.
- Nasā’i (al). 1421/2001. Abū ‘Abd al-Rahmān Aḥmad bin Shu’aib, *Sunan al-Kubrā*, taḥqīq Ḥasan Bin al-Manā’im al-Shalbī, Vol. V, Beirut: Muassasah al-Risālah al-‘Ilmiyyah.
- Qardāwī (al), Yūsuf. 2006. *Kayfa Nata‘amal ma‘a al-Sunnah al-Nabawīyyah*, Kairo: Dār al-Shurūq.
- Qārī (al), ‘Alī bin Muhammad. 2002.